4

[image: ]
Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   02.02.2018                                                                                                № 186

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 29.09.2017 № 976

            Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 29.09.2017 № 976 «Об установлении тарифов на платные образовательные услуги, предоставляемые муниципальными образовательными организациями городского округа город Первомайск Нижегородской области» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Отделу народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение  настоящего
постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  http://www.1maysk.ru и опубликование в газете «Районный вестник».

Глава местного самоуправления                                                             Е.А.Лебеднова
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации
городского округа город Первомайск
Нижегородской области
от  02.02.2018  № 186

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации
городского округа город Первомайск
Нижегородской области
                                                                                                        от 29.09.2017 №  976

Тарифы
на платные образовательные услуги, предоставляемые
муниципальными дошкольными образовательными организациями
городского округа город Первомайск Нижегородской области

	№
	Наименование платных образовательных услуг
	Наименование образовательной организации, предоставляющей платные образовательные услуги
	Тарифы
на платные образовательные услуги в месяц, руб.

	1
	Предшкольная подготовка «Букваренок»
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по направлению физического развития детей «Березка» (далее – МАДОУ д/с «Березка»)
	500,00

	2
	Развивающие занятия с детьми раннего возраста
	МАДОУ д/с «Березка»
	270,00

	3
	Кружок «Юные художники»
	МАДОУ д/с «Березка»
	480,00

	4
	Кружок «Театральный с детьми 4-7 лет»
	МАДОУ д/с «Березка»
	360,00

	5
	Кружок по футболу
	МАДОУ д/с «Березка»
	480,00

	6
	Английский язык для детей
	МАДОУ д/с «Березка»
	480,00

	7
	Логопедический кружок «Говорушки»
	МАДОУ д/с «Березка»
	400,00

	8
	Кружок по спортивной гимнастике
	МАДОУ д/с «Березка»
	270,00

	9
	Пластилинография
	МАДОУ д/с «Березка»
	360,00

	10
	Кружок по адаптации «Наш малыш»
	МАДОУ д/с «Березка»
	500,00

	11
	Кружок ритмических движений «Топ, хлоп, малыши»
	МАДОУ д/с «Березка»
	360,00

	12
	Художественное творчество «Разноцветные ладошки»
	Муниципальное автономное дошкольное   образовательное учреждение детский сад «Колокольчик» (далее – МАДОУ «Колокольчик»)
	300,00

	13
	Кружок «Коньки»
	МАДОУ «Колокольчик»
	500,00

	14
	Кружок «АБВГДейка»
	МАДОУ «Колокольчик»
	500,00

	15
	Кружок «Мыслитель» для детей 5-6 лет
	МАДОУ «Колокольчик»
	300,00

	16
	Кружок «Мыслитель» для детей 6-7 лет
	МАДОУ «Колокольчик»
	500,00

	17
	Адаптационная группа «Малыш»
	МАДОУ «Колокольчик»
	500,00

	18
	Кружок «Волшебная кисточка»
	Муниципальное автономное дошкольное   образовательное учреждение детский сад «Солнышко» (далее – МАДОУ «Солнышко»)
	500,00

	19
	Кружок «Детский фитнес»
	МАДОУ «Солнышко»
	500,00

	20
	Кружок «Мыслитель»
	МАДОУ «Солнышко»
	300,00

	21
	Кружок «Развивайка»
	Муниципальное автономное дошкольное   образовательное учреждение детский сад «Светлячок» (далее – МАДОУ «Светлячок»)
	500,00

	22
	Кружок «Домисолька»
	МАДОУ «Светлячок»
	300,00

	23
	Кружок  «Юные спортсмены»
	МАДОУ «Светлячок»
	300,00

».

_________________________________

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации
городского округа город Первомайск
Нижегородской области
от  _______________  № ____

«ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к постановлению администрации
городского округа город Первомайск
Нижегородской области
                                                                                                        от 29.09.2017 №  976

Тарифы
на платные образовательные услуги, предоставляемые
муниципальными образовательными организациями дополнительного образования городского округа город Первомайск Нижегородской области, находящихся в ведении отдела народного образования городского округа город Первомайск Нижегородской области

	№
	Наименование платных образовательных услуг
	Наименование образовательной организации, предоставляющей платные образовательные услуги
	Тарифы
на платные образовательные услуги в месяц, руб.

	1
	Занятия с детьми 3-5 лет «Игровой мир»
	Муниципальное автономное  образовательное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования» (далее – МАОУ «ЦДО»)
	550,00

	2
	Занятия танцами с детьми 4-6 лет «Непоседы»
	МАОУ «ЦДО»
	550,00

	3
	Занятия английским языком с детьми 7-11 лет «Познавательный английский»
	МАОУ «ЦДО»
	400,00

	4
	Занятия декоративно-прикладным творчеством с детьми 6-7 лет «Волшебная страна»
	МАОУ «ЦДО»
	400,00

	5
	Занятия рисованием с детьми 6-7 лет «Волшебная кисть»
	МАОУ «ЦДО»
	400,00

	6
	Танцевальная студия «Тондем»
	МАОУ «ЦДО»
	550,00

».

_________________________________

image1.jpeg